COMUNE DI SAN VALENTINO IN ABRUZZO CITERIORE

( Provincia di Pescara )

Prot. N. /i?) - del OS‘QQEZOJL)

IL SINDACO

Premesso che nei giorni 09-10-11 settembre 2014 si svolgeranno in San Valentino in A.C.
le Festivita in Onore di S. Emidio, San Nicola da Tolentino e Santi Valentino € Damiano:;

Dato atto che poiché in questi giorni, davanti la Piazza del Comune, adiacente 1’ingresso
secondario e carrabile della scuola, saranno presenti le “Giostre™:

Considerato che € necessario evitare problemi di circolazione dei veicoli poiché I’ingresso

secondario € quello piu utilizzato dalle autovetture e dagli scuolabus, garantendo la sicurezza dei
bambini;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto 1l T.U: degli Enti Locali

ORDINA

Per motivi di sicurezza la “ chiusura delle scuole di infanzia, elementare e medie per il
giorno di giovedi 11/09/2014”, limitatamente allo svolgimento dell’attivita didattica.

San Valentino , DS.08. Loty

v
f
2
Dy

..,._—----r-'-—"" —_
'
L5

H y . F (Y, ‘j.l__ . ". 1§ | p
A SR Wl
' L O PSS R
X - "I-‘l"' . ...- "'u'-rq.'.: )

-
g Rl
1
L F -.“‘"‘q*fﬁh@_iiﬁ
-
O
—-.1--""""

1.‘,.:".. . r"‘l' ) 1y -
[~ i L ] '. r » - "-I.."
'.L? r o f',.r" j
- . s
- -
T,
i
g
F



